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Pista da UTAD

Vila Real

Jornada de: 1950001

1.000 Metros (Fem)

1Final

Maria Costa Reis Ini HCF     4  0 7,6    1ª 03
Mariana Marques Ini HCF     4  2 2,4    2ª 04
Mafalda Sanfins Ini NAVR     4  4 3,1    3ª 04
Carolina Neto Ini NAVR     4  5 7,7    4ª 04

1.000 Metros (Masc)

1Final

Rafael Carvalho Ini CTMVPA     2  5 9,6    1º 03
Luis Faria Ini NAVR     3  1 6,6    2º 03
Francisco Ferreira Ini HCF     4  2 0,5    3º 03

1.500  Metros (Fem)

2Final

Sandra Sampaio Sen GDM-VR     9  0 4,1    1ª 95
Celeste Meireles Sen GDM-VR    1 0  1 2,0    2ª 96

3Final

Alzira Guedes Vet GDM-VR     9  3 7,4    1ª 68

1.500  Metros (Masc)

1Final

Luis Jesus Jun HCF     5  1 8,0    1º 00

2Final

Antonio Ferreira Vet GDM-VR     6  2 1,8    1º 68
Antonio Guedes Vet GDM-VR     8  2 1,7    2º 55

50 Metros (Fem)

1Final Vento:  0,0

Ana Beatriz Jesus Ben-A HCF        9,52   1ª 09

2Final Vento:  0,0

Mariana Cruzeiro Ben-B HCF        7,98   1ª 08
Sara Fernandes Ben-B HCF        8,26   2ª 07
Carolina Martins Ben-B AMA-VR        8,99   4ª 07

3Final Vento:  0,0

Cristiana Costa Ben-B AMA-VR        8,38   3ª 07
Inês Duarte Ben-B AMA-VR        9,05   5ª 08
Maria Martins Ben-B AMA-VR        9,55   6ª 07

50 Metros (Masc)

1Final Vento:  0,0

João Morais Ben-A HCF        8,5    3º 09
Francisco Ferreira Ben-A HCF        8,8    5º 11
Ruben Melo Ben-A HCF        9,4    6º 10
João Silva Ben-A HCF        9,6    7º 11

2Final Vento:  0,0

Miguel Abreu Ben-A NAVR        8,2    1º 09

50 Metros (Masc)

2Final Vento:  0,0

Rafael Barros Ben-A GDM-VR        8,3    2º 09
Antonio Moura Ben-A GDM-VR        8,7    4º 09
Isac Roxo Ben-A HCF        9,7    8º 12

3Final Vento:  0,0

Bruno Duro Ben-B HCF        7,5    1º 08
Daniel Guedes Ben-B HCF        8,1    3º 07
Rodrigo Montalvão Ben-B HCF        8,7    7º 07
Guilherme Ferreira Ben-B HCF        9,6    10º 08

4Final Vento:  0,0

Flávio Pinto Ben-B GDM-VR        8,0    2º 08
André Nogueira Ben-B HCF        8,1    4º 07
Filipe Silva Ben-B AMA-VR        9,3    8º 08
Rui Pires Ben-B CESJP        9,5    9º 07

5Final Vento:  0,0

António Bernardes Ben-B HCF        8,2    5º 08
Rodrigo Ribeiro Ben-B NAVR        8,7    6º 07
Luis Gomes Ben-B NAVR        9,9    11º 07

60 Metros Planos (Fem)

1Final Vento:  0,0

Bruna Pinto Inf CESJP        8,5    1ª 05
Bruna Rodrigues Inf HCF        9,1    3ª 05
Karolina Silva Inf HCF        9,9    7ª 06
Francisca Gomes Inf CESJP       1 0,9    9ª 06

2Final Vento:  0,0

Margarida Dias Inf HCF        9,0    2ª 05
Bianca Ferreira Inf NAVR        9,8    5ª 06
Beatriz Matias Inf CESJP       1 0,0    8ª 06
Matilde Amaral Inf CESJP       1 0,9    10ª 06

3Final Vento:  0,0

Laura Salgueiro Inf CTMVPA        9,1    4ª 05
Alexandra Pereira Inf HCF        9,9    6ª 06

4Final Vento:  0,0

Ana Monteiro Juv CTMVPA        8,6    1ª 02

5Final Vento:  0,0

Mariana Marques Ini HCF        8,7    1ª 04
Mafalda Sanfins Ini NAVR        9,0    2ª 04
Maria Costa Reis Ini HCF        9,0    3ª 03
Aurea Lourenço Ini CTMVPA        9,1    4ª 04
Carolina Neto Ini NAVR       1 0,1    5ª 04

60 Metros Planos (Masc)

1Final Vento:  0,0

Hugo Duro Inf HCF        7,5    1º 05
Gonçalo Monteiro Inf HCF        8,8    5º 06
Daniel Teixeira Inf HCF        8,9    6º 06
Guilherme Gonçalves Inf HCF       1 0,7    11º 05

2Final Vento:  0,0

Alexandre Vieira Inf CESJP        8,2    2º 05
Pedro Barros Inf GDM-VR        8,4    4º 05
Eduardo Ferrajão Inf CESJP        9,7    8º 06
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60 Metros Planos (Masc)

2Final Vento:  0,0

Martim Carvalho Inf CESJP       1 0,1    10º 06

3Final Vento:  0,0

Cassiano Pereira Inf CESJP        8,8    3º 05
Tiago Filipe Inf NAVR        9,6    7º 06
João Miranda Inf NAVR        9,9    9º 06

4Final Vento:  0,0

Luis Jesus Jun HCF        7,9    1º 00

5Final Vento:  0,0

João Santos Juv NAVR        7,6    1º 02
Sérgio Dias Juv NAVR        8,2    2º 02

6Final Vento:  0,0

Francisco Ferreira Ini HCF        7,8    1º 03
Alexandre Sousa Ini CTMVPA        8,2    3º 04
João Pedro Santos Ini HCF       1 0,3    6º 04

7Final Vento:  0,0

Rui Batista Ini CESJP        7,9    2º 03
Luis Faria Ini NAVR        8,4    4º 03
Vitor Lopes Ini CESJP       1 0,2    5º 03

600 Metros (Fem)

1Final

Bruna Rodrigues Inf HCF     2  0 7,8    1ª 05
Bruna Pinto Inf CESJP     2  0 8,9    2ª 05
Karolina Silva Inf HCF     2  2 0,7    3ª 06
Alexandra Pereira Inf HCF     2  2 3,0    4ª 06
Ana Martins Inf CTMVPA     2  3 1,9    5ª 05
Margarida Dias Inf HCF     2  4 4,3    6ª 05

600 Metros (Masc)

1Final

Hugo Duro Inf HCF     1  5 0,2    1º 05
Alexandre Vieira Inf CESJP     2  0 3,4    2º 05
Gonçalo Monteiro Inf HCF     2  0 3,9    3º 06
Daniel Teixeira Inf HCF     2  0 4,2    4º 06
Eduardo Ferrajão Inf CESJP     2  0 6,1    5º 06
Martim Carvalho Inf CESJP     2  2 3,5    6º 06
Guilherme Gonçalves Inf HCF     2  2 3,6    7º 05

Salto em Comprimento (Fem)

1Final

Ana Monteiro Juv CTMVPA  4,711ª   0,0  02
Lara Pereira Juv CTMVPA  4,022ª   0,0  01

2Final

Aurea Lourenço Ini CTMVPA  3,471ª   0,0  04
Mariana Marques Ini HCF  3,142ª   0,0  04
Carolina Neto Ini NAVR  2,273ª   0,0  04

3Final

Margarida Dias Inf HCF  4,041ª   0,0  05
Bruna Rodrigues Inf HCF  3,882ª   0,0  05

Salto em Comprimento (Fem)

3Final

Ana Martins Inf CTMVPA  3,873ª   0,0  05
Bruna Pinto Inf CESJP  3,564ª   0,0  05
Laura Salgueiro Inf CTMVPA  3,545ª   0,0  05
Bianca Ferreira Inf NAVR  3,116ª   0,0  06
Alexandra Pereira Inf HCF  2,677ª   0,0  06
Francisca Gomes Inf CESJP  2,408ª   0,0  06
Matilde Amaral Inf CESJP  2,229ª   0,0  06
Beatriz Matias Inf CESJP  1,7510ª   0,0  06

Salto em Comprimento (Masc)

1Final

João Santos Juv NAVR  5,491º   0,0  02
Sérgio Dias Juv NAVR  5,002º   0,0  02

3Final

Alexandre Vieira Inf CESJP  4,261º   0,0  05
Pedro Barros Inf GDM-VR  4,021º   0,0  05
Cassiano Pereira Inf CESJP  4,212º   0,0  05
Eduardo Ferrajão Inf CESJP  3,844º   0,0  06
Daniel Teixeira Inf HCF  3,795º   0,0  06
Gonçalo Monteiro Inf HCF  3,636º   0,0  06
Tiago Filipe Inf NAVR  3,257º   0,0  06
Martim Carvalho Inf CESJP  3,128º   0,0  06
João Miranda Inf NAVR  3,019º   0,0  06
Guilherme Gonçalves Inf HCF  2,4110º   0,0  05

4Final

Rui Batista Ini CESJP  5,191º   0,0  03
Rafael Carvalho Ini CTMVPA  5,122º   0,0  03
Francisco Ferreira Ini HCF  4,573º   0,0  03
Vitor Lopes Ini CESJP  3,314º   0,0  03

5Final

Luis Jesus Jun HCF  3,861º   0,0  00

Lançamento Peso-2Kg (Fem)

1Final

Laura Salgueiro Inf CTMVPA  7,281ª 05
Ana Martins Inf CTMVPA  7,282ª 05
Karolina Silva Inf HCF  5,633ª 06

Lançamento Peso-3Kg (Fem)

1Final

Aurea Lourenço Ini CTMVPA  8,421ª 04
Maria Costa Reis Ini HCF  6,272ª 03

2Final

Ana Monteiro Juv CTMVPA  10,851ª 02
Lara Pereira Juv CTMVPA  6,202ª 01

Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final
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Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final

Hugo Duro Inf HCF  10,611º 05
Cassiano Pereira Inf CESJP  7,322º 05
Pedro Barros Inf GDM-VR  7,293º 05
Tiago Filipe Inf NAVR  6,064º 06

Lançamento Peso-4Kg (Masc)

1Final

Rui Batista Ini CESJP  10,511º 03
Vitor Lopes Ini CESJP  9,322º 03
Francisco Ferreira Ini HCF  8,753º 03
Rafael Carvalho Ini CTMVPA  8,614º 03
João Pedro Santos Ini HCF  4,845º 04

Lançamento Peso-5Kg (Masc)

1Final

João Santos Juv NAVR  10,791º 02
Sérgio Dias Juv NAVR  9,292º 02

Quadruplo Salto (Fem)

1Final

Sara Fernandes Ben-B HCF  8,801ª   0,0  07
Cristiana Costa Ben-B AMA-VR  8,402ª   0,0  07
Mariana Cruzeiro Ben-B HCF  8,203ª   0,0  08
Carolina Martins Ben-B AMA-VR  8,004ª   0,0  07
Inês Duarte Ben-B AMA-VR  7,405ª   0,0  08
Maria Martins Ben-B AMA-VR  6,206ª   0,0  07

2Final

Ana Beatriz Jesus Ben-A HCF  6,201ª   0,0  09

Quadruplo Salto (Masc)

1Final

Miguel Abreu Ben-A NAVR  8,401º   0,0  09
João Morais Ben-A HCF  7,602º   0,0  09
Rafael Barros Ben-A GDM-VR  7,203º   0,0  09
Antonio Moura Ben-A GDM-VR  7,004º   0,0  09
João Silva Ben-A HCF  6,605º   0,0  11
Francisco Ferreira Ben-A HCF  6,406º   0,0  11
Ruben Melo Ben-A HCF  6,207º   0,0  10
Isac Roxo Ben-A HCF  4,608º   0,0  12

2Final

Bruno Duro Ben-B HCF  9,601º   0,0  08
Rodrigo Ribeiro Ben-B NAVR  9,602º   0,0  07
António Bernardes Ben-B HCF  9,203º   0,0  08
Daniel Guedes Ben-B HCF  9,004º   0,0  07
Rodrigo Montalvão Ben-B HCF  8,205º   0,0  07
Flávio Pinto Ben-B GDM-VR  7,806º   0,0  08
André Nogueira Ben-B HCF  7,607º   0,0  07
Luis Gomes Ben-B NAVR  7,208º   0,0  07

Quadruplo Salto (Masc)

2Final

Rui Pires Ben-B CESJP  7,209º   0,0  07
Filipe Silva Ben-B AMA-VR  7,0010º   0,0  08
Guilherme Ferreira Ben-B HCF  5,6011º   0,0  08

Lançamento do Vortex (Fem)

1Final

Sara Fernandes Ben-B HCF  19,601ª 07
Cristiana Costa Ben-B AMA-VR  17,402ª 07
Carolina Martins Ben-B AMA-VR  16,803ª 07
Mariana Cruzeiro Ben-B HCF  13,604ª 08
Maria Martins Ben-B AMA-VR  13,005ª 07
Inês Duarte Ben-B AMA-VR  12,406ª 08

2Final

Ana Beatriz Jesus Ben-A HCF  9,801ª 09

Lançamento do Vortex (Masc)

1Final

João Morais Ben-A HCF  21,201º 09
Miguel Abreu Ben-A NAVR  14,802º 09
Francisco Ferreira Ben-A HCF  13,803º 11
João Silva Ben-A HCF  13,404º 11
Rafael Barros Ben-A GDM-VR  12,205º 09
Ruben Melo Ben-A HCF  9,606º 10
Antonio Moura Ben-A GDM-VR  9,307º 09
Isac Roxo Ben-A HCF  7,608º 12

2Final

António Bernardes Ben-B HCF  24,601º 08
Rodrigo Ribeiro Ben-B NAVR  21,202º 07
Flávio Pinto Ben-B GDM-VR  20,603º 08
Rodrigo Montalvão Ben-B HCF  20,204º 07
Daniel Guedes Ben-B HCF  19,205º 07
Bruno Duro Ben-B HCF  19,006º 08
André Nogueira Ben-B HCF  18,207º 07
Rui Pires Ben-B CESJP  14,808º 07
Guilherme Ferreira Ben-B HCF  13,409º 08
Filipe Silva Ben-B AMA-VR  8,7010º 08
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO V.REAL                       Federado
AMA-VR ASS MONDIM ATLETISMO 15312 4 1 5
CESJP C E S JOÃO PESQUEIRA 30219 4 7 11
CTMVPA C T M V POUCA AGUIAR 18414 5 2 7
GDM-VR G DESP DE MOURE 17143 3 6 9
HCF HÓQUEI C FLAVIENSE 815427 9 18 27
NAVR N ATLETISMO V REAL 28217 3 8 11

189

117

72 28

42

70

Totais de participações 
individuais + estafetas

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T

27243 1 8 9Benjamins - A

503218 6 11 17Benjamins - B

613229 11 11 22Infantis

321814 5 7 12Iniciados

1165 2 2 4Juvenis

33 1 1Juniores

22 2 2Seniores

321 1 2 3Veteranos

189

117

72 28

42

70

Totais de participações 
individuais + estafetas
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